



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 22.02.2024 r.

AT.Z.2150.7.1.2024

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę resektoskopów bipolarnych wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Dotyczy pkt nr 3 elektrody koagulacyjne.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawców którzy zaoferują wielorazową elektrodę koagulacyjną wałeczkową, bez możliwości zaoferowania elektrody kulkowej?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z SiWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawców zaoferowania kompatybilnych z oferowanym resektoskopem elektrod enekluacyjnych oraz waporyzacyjnych tak zwanych grzybkowych?

Resektoskop Bipolarny służący do zabiegów leczenia BPH powinien posiadać możliwość bezpiecznego wyłuszczenia gruczolaka, bez niebezpieczeństwa naruszenia torebki gruczołu.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane resektoskopy były kompatybilne z optykami PDD, w związku z faktem posiadania przez Zamawiającego trybu PDD?

Odpowiedź na pytanie nr3

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby skośny koniec dystalny był wykonany z czarnego materiału ceramicznego celem zapobiegania odbijaniu światła?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby na optyce oraz płaszczu wewnętrznym, płaszczu zewnętrznym, elemencie roboczym znajdowało się znakowanie data matrix.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw resektoskopów cechował się oznaczeniem kolorystycznym oraz numerycznym kompatybilności światłowodów z dedykowaną optyką?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 7

Mając na względzie zmniejszenie traumatyzacji cewki podczas zabiegu endoskopowego. Czy Zamawiający wymaga, aby płaszcz zewnętrzny posiadał podłużne bruzdy czyli tzw. ryflowanie mające na celu dłuższego utrzymania się lubrykantu na powierzchni płaszcza?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 2 optykę o dł. 302 mm z przyłączem wkręcany ?
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Krzysztof Polberg
/-/
Z-ca Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Lecznictwa